
VILLE DE ROYAN 

 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17201 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 

 
 

 

DECISION 
ACCEPTANT LES DONS 

DE LA SOCIETE DES AMIS DU MUSEE 
AU PROFIT DU MUSEE DE ROYAN 

_____________ 
 
 
HT/SM 
D SG N° 09/049 
 
 
Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
VU la délibération du Conseil Municipal en date du 27 mars 2008, intervenue pour 
l'application des articles L. 2122-22 et L. 2122-23 du Code Général des Collectivités 
Territoriales  relatifs aux modalités de délégation de pouvoirs du conseil municipal au profit 
du Maire, rendue exécutoire le 31 mars 2008 compte tenu de l'accomplissement des formalités 
légales, 
 
VU l'arrêté ASG n° 08.0333 en date du 31 mars 2008, rendu exécutoire le 1er avril 2008, 
compte tenu de l'accomplissement des formalités légales, 
 
 

DECIDE 
 

- d’accepter les dons de la SOCIETE DES AMIS DU MUSEE 31 avenue de Paris 17200 
ROYAN inventoriés au Musée de Royan sous les numéros : 
 
E MR.2008.5.1.1 : revue La Construction Moderne du 26 octobre 1913 – 29è année n° 4 
 
E MR.2008.5.1.2 : planche d’une villa à Royan (Marquisette) – architecte Paul Quatravaux – 

                    in La Construction Moderne du 26 octobre 1913 – 29ème année n° 4 
 
E MR.2008.5.1.3 : planche d’un monument commémoratif d’un deuil natioanl – Académie 

                    des Beaux-Arts - in La Construction Moderne du 26 octobre 1913 – 
                    29ème année n° 4 

 
E MR.2008.5.2.1 : revue La Construction Moderne du 28 septembre 1913 – 28è année n° 52 
 
E MR.2008.5.2.2 : planche de la villa Le Lys Rouge à Royan – architecte Paul Quatravaux – 

                    in La Construction Moderne du 28 septembre 1913 – 28è année n° 52 
 
E MR.2008.5.2.3 : planche de l’école vétérinaire d’Alfort – Hôpital pour petits animaux –  

         architecte Prosper Bobin - in La Construction Moderne du 28 septembre  
        1913 – 28è année n° 52 

 
E MR.2008.5.3    : revue La Construction Moderne du 12 novembre 1887 – 3è année n° 5 

         article sur une villa à Royan et ses 3 planches reliées 
         architecte M. Menuel 

 
…/… 

 
 

http://www.mairie-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr


 

 

 
E MR.2008.5.4    : revue La Construction Moderne du 19 novembre 1887 – 3è année n° 6 

         suite de l’article sur une villa à Royan (in La Construction Moderne  
         du 12 novembre 1887 – 3è année n° 5 
 

E MR.2008.5.5    : planche intitulée L’Architecture usuelle – PL 129 – 1913 – villa à Royan   
         architecte M. R. Lhotellier 
 

E MR.2008.0.1    : plan de Royan 1837 d’après le cadastre dressé par L. Basalo  
        (ancien n° 04014 documentation) 
 

E MR.2008.0.2    : plan de Royan 1939 d’après le remembrement dressé par L. Basalo  
        (ancien n° 04015 documentation) 
 

E MR.2008.0.3    : plan de Royan 1958 d’après la reconstruction dressé par L. Basalo  
        (ancien n° 04016 documentation) 
 

E MR.2008.0.4    : plan de Royan après 1895 Editions Victor Billaud 
        gravé et imprimé par Erhard Frères 35 bis rue Denfert-Rochereau à Paris 
 
 
 

 
       Fait à Royan, le 4 mars 2009 
Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement Le Premier Adjoint, 
des formalités légales Henri LE GUEUT 
le 11 mars 2009 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

